
平成25年10月21日（月）　企業会計決算認定特別委員会（正副互選）

平成24年度企業会計決算認定特別委員会

平成25年10月21日（月）

［委員会の概要　正副委員長互選］

北島臨時委員長

　ただいまから，企業会計決算認定特別委員会を開会いたします。（11時05分）

　これより，委員長の互選を行います。

　互選の方法につきましては，いかがいたしましょうか。

　（「臨時委員長において指名推選を提案いたします」と言う者あり）

　ただいま，臨時委員長において指名推選との提案がございました。

　お諮りいたします。

　互選の方法につきましては指名推選とし，臨時委員長において指名することといたした

いと思います。

　これに御異議ございませんか。

　（「異議なし」と言う者あり）

　御異議なしと認めます。

　よって，臨時委員長において指名することに決定いたしました。

 委員長に木南委員を指名いたします。

　お諮りいたします。

　ただいま指名いたしました木南委員を委員長の当選人と定めることに御異議ございませ

んか。

　（「異議なし」と言う者あり）

　御異議なしと認めます。

　よって，木南委員が委員長に当選されました。

　これをもって臨時委員長の職務は終わりました。

　委員長に議事を引き継ぎたいと思います。      

　それでは木南委員よろしくお願いします。

木南委員長

　委員長の就任に当たりまして，一言御ごあいさつを申し上げます。

　ただいま，皆様方の御推挙によりまして，委員長の重責を仰せつかまつりました。

　委員各位の御厚意に対し，深く，厚く御礼申し上げる次第でございます。

　委員会の公平，円滑な運営のため，懸命の努力を傾注する所存でございます。委員の皆

様方の一層の御指導と御協力を賜りますよう心からお願い申し上げまして，誠に簡単では

ございますが，就任のあいさつとさせていただきます。

　どうもありがとうございました。

　これより，副委員長の互選を行います。

　互選の方法につきましては，いかがいたしましょうか。

－ 1 －



平成25年10月21日（月）　企業会計決算認定特別委員会（正副互選）

　（「委員長において指名推選を提案いたします」と言う者あり）

　ただいま，委員長において指名推選との提案がありました。

　お諮りいたします。

　互選の方法につきましては，指名推選とし，委員長において指名することといたしたい

と思います。

　これに御異議ございませんか。

　（「異議なし」と言う者あり）

　御異議なしと認めます。

　よって委員長において指名することと決定いたしました。

　それでは，副委員長に重清委員を指名いたします。

　お諮りいたします。    

　ただいま指名いたしました重清委員を副委員長の当選人と定めることに御異議ございま

せんか。

　（「異議なし」と言う者あり）

　御異議なしと認めます。

　よって，重清委員が副委員長に当選されました。

重清副委員長

　ただいま，皆様方の御推挙によりまして，副委員長に選ばれました。委員各位の御厚意

に対し，厚く御礼申し上げます。委員長を補佐し，公平，円滑な運営のため，誠心誠意努

力したいと存じております。委員の皆様方の御指導と御鞭撻を賜りますよう心からお願い

申し上げまして，甚だ簡単ではございますが，就任のあいさつとさせていただきます。

木南委員長

　これをもって，本日の委員会を閉会いたします。（11時08分）

　

－ 2 －


